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
desconto. Com a promoção,
Iucélía espera um acréscimo

de 5% nas vendas.
A gerente de uma das lojas

de roupa masculina do Shop­
ping Breithaupt, Aline Mizer­

sk.i, espera vender, até o fim
da promoção, no domingo,
pelo menos 300 peças, algo
em torno de R$ 70 mil. O va­

lor é quase cinco vezes maior

que a receita diária da loja,
de R$ 17 mil. As peças em li­

quidação são das coleções
de inverno e, segundo Aline,
a intenção é liberar espaço
no estoque para as novas.

Segundo ela, algumas peças
"encalharam", porque o frio,
este ano, não foi tão rigoroso
como o esperado .

OTIMISTAAline

pretende faturar B$ 70

mü com a promoção
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Plantão de Vendas

móve s
Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref.l029 - Vila Nova - Casa de alvenaria com
387m2 Sendo 04 suíte (01 Master/02 Close),
Sala,Cozinha,Lavanderia,Escritório,Depende
ncias de Empregada,BWC de Festa, área de

festa, 03 Sacadas. R$ 930.000,00

Ref. 4023 - João Pessoa - LOTEAMENTO

RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E

TRANQÜiLO. FINANClÁVEL. Terreno de
esquina - R$ 95.000,00

, 'Ref 1018 - Casa de alvenaria sendo 02 dormi
tório,sala,cozinha,lavanderia,bwc,churrasque
ira,Ol vaga de garagem. Pagamento entrada
de 50% + parcelas direto com o construtor

e saldo via financiamento bancário. FOTO
MERAMENTE ILUSTRATIVA. R$175.0oo,OO

.

Ref.l005 - Oportunidade única terreno
em ótima localização, rua sem saída -

Loteamento Versalles - edificado com casa

de madeira sendo 02 quartos.cozinha,
banheiro.Terreno com 420m2•

RS 130.000,00

Ref.s001- ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - Terreno

Comercial com 1200 m2 (30X40) . Contendo

01 Casa de alvenaria com 78,40m2 sendo 03
quartos,02 BWC,Sala,Cozinha,Lavanderia.

R$ 668.000,00

(Amizade) - Sobrados com 125m2,
03 dormitórios sendo 01 suíte, 02

dormitórios,cozinha, sala, 02 banheiros, 01
vaga de garagem.Terreno com 155m2•

Condições de pagamento: 40% de entrada +

parcelas direto com a construtora.

REF.I013 - ÁGUA VERDE - CASA DE ALVENARIACOM
382M2 SENDO 1 SUiTE, 04 DORMITóRIOS, 03 BWC,
COZINHA, SALA, ESCRITóRIO LAVANDERIA, ÁREA DE

FESTA COM LAVABO, GAR. PI04 CARROS + CASA DE

ALVENARIA COM +OU- 70M2• ACEITA APTO COMO

PARTE DO PAGAMENTO. RS 400.000,00

Ref.2027 - Bairro: Amizade - Apartamento
com 56m2 sendo 02 quartos,cozinha

mobiliada,sala,lavanderia,bwc mobiliado.Ol
vaga de garagem. R$ 140.000,00.

Cod. 10004 - Casa no Bairro

Água Verde com 382,OOm2
com 01 suíte, 04 dorm,

escritório, salão de festas com'

churrasqueira e 04 vagas de

garagem. Valor R$ 1.320,00

Cod 13005

Galpão Bairro

Baependi

com àrea de

1.411m2 + 03

bwc

(consulte-nos)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CENTRO

6.263 - TERRENO COM

1.151,50M2. R$500.000,OO

I

www.parcimoveis.com.br

3371-00imobili ria e gotti.com.br
-mail: imo e s@imobiliariamenegotti.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:
BAIRRO: CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR BREITHAMPT,LOTE 120 -02

Ql'OS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 450.00.
BAIRRO: BAIRRO jGUÁ 99 -RUA OSCAR SCHNEIDER, W 30l - OI SUlTE, OI

QTO, SL. COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO: jGUÁ 84 -RUA PAULlNA KRIEGER LESCOWICZ, WI86-0IQTO, SL,

COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 500,00
BAIRRO: VILA LENZI -RUA ROBERTO MARQUART,W 164- 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00.
BAIRRO: NEREU RAMOS -RUA GENNARO SARTT, N° 118- 02QTOS, 5L, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO: AMIZADE -RUA PERDTNANDOKRIEGER, N° 185 - oisurrs, 02QT05,
SL, COZ, BWC, LAV,CHURRASQUElRA E GARAGEM.R$ 1.200,00
BAIRRO: VILA NOVA -RUA FREDERICO CURT VASEL, N"122 -04QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV E 02GARAGENS.R$ 970,00.
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N°652 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

E ESPAÇO PI CARRO.R$ 600,00
BAIRRO: RIO CERRO II -RUA GERHARDT ROEDER, N° 69 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA MANOEL DOS SANTOS,N°500 -02QTOS,

SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
BAIRRO: TRtS RIOS DO NORTE -RUA ROD. MUNICIPAL, N"282 -02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 380,00
BArRRO: AMIZADE -GUARAMIRIM - RUA ARNOLDO 13ETONl,N" 65

-03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 700,00
-RUA JOÃO SOTTER CORREA, AO LADO N°739-0ISU!TÉ,02QTOS, SL, COZ,

.BWC,SACADA, LAV E GARAGEM.R$J.I00,OO
BAIRRO: GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY SATLER, N" 210 - 03QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO: CENTRO -GOV. JORGE LACERDA, N" 373 - 02 QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV, SACADA Cf CHURRA5QUEfRA GAR. R$ 650,00 -EDIF. FERRETTIIl

-RUA CANOlNHAS, N° 130 - OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, 02BWC, LAV, GAR. RS

880,00 -EDIF. DNA.lLDA
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, W 600 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 850,00 -EDIE JULIANA
-RUA MARIA BARDIN LENZI, N" 400 - OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

CI-IURRASQUEIRA GAR. R$ 750,OO-EDIE GOMES
- RUA NELSON NASATO, N° 46 - 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA CI

CHURRASQUEIRA GAR. R$ 600,00 -EDIF. FERRETTII
-RUA AMBROSIO PINTER, N" 69 -FUNDOS -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR. R$ 900,00
BAIRRO: CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO 1'001', N° 960 - 02 QTO, SL, COZ,

BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIE GUIL­

HERME
-R. FRANCISCO TODT, N" 960 - OI QTO, SL, COZ, BWC, LAV, E GAR. R$ 480,00

EDIF. GUILHERME
-R.PAULÓ B'ENKENDORF, N • 230 - OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
CHURRASQUEIRA GAR. R$ UOO,OO -EDIE 04 ILHAS
BAIRRO: VILA I'.ENZI, RUA MARLA UMBELINA DA SILVA, N" 500 -IQTO, SL,
COZ, BWC, LAV. R$420,OO •

BAIRRO: TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOfFOL -LOT.CORUPA

-2QTOS, 5L, COZ, BWC, LAV E GAR.R$380,OO
BAIRRO: T1FA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N° 1606 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 410,00
BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO -RUA DAS CEREjEIRAS,SfN -02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 470,00 EDIF. WEDMANN

-RUA FELICIANO BORTOLINI, N"I 160 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

CHURRASQUEIRA GAR. R$ 750,00 -EDIE EMANNUEL

BAIRRO: jGUÁ 99- R. OSCAR SCHNEIDER, N" 301 -02QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV E GAR.R$ 480,00.
BAIRRO: VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N' 40 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, ,

LAV E GAR.R$ 500,00 EDIF. JARDIM DAS MERCEDES
BAIRRO: AMIZADE -RUA ARTHUR GUlNTER, N"225 -02QTOS, S1. COZ, BWC,

LAV E GAR.R$ 500,00- COND. AMIZADE
-RUA ROBERTO ZIEMANN, N" 1J2I - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA CI

CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 630,00- RES. CHEVALLlER
BAIRRO: CHlCO DE PAULA -RUA JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA, N° 194

-OI SUrTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, E GAR.R$ 1.300,00
BAIRRO: VILA LALAU -RUA WALDEMAR GRUBBA, N" 277 -OI SUíTE, IQTO,
se; COZ MOBILIA0!)., BWC, LAV E GAR.R$ 800,00 EDIl'. VENEZA

BAIRRO: BAEPENDI- RUA REINOLDO BARTEL, N" 727 -OI SUITE, IQTO, SL,
COZ, BWC, LAV, E GAR.R$ 750,00 EDI E BARTEL .

-RUA GEORG NIEMANN, TORRE DINAMARCA -02 QTOS,SL, COZ, BWC, LAV, E

GAR.R$ 600,00 EDlF. EUROPA
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSIÕ T. RIBEIRO, N"3695 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA a CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 600,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, N° 1014 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 590,0
BAIRRO: jGOA ESQUERDO -RuA ADDOLARATA DALRl PRADI, N" 126

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,OO
.

-RUA WALOOMIRO SCHMITZ, N° 160 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,OO
BAIRRO: VILA LENZI-RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 2QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV E GAR.R$ 440,00
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA ALFREDO CARLOS MÉIER, N" 137 -IQTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
-RUA HENRICH LESSMANN,N" 421 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 530,00.

,
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SANTA LUZIA

6,342- CASA COM 2 DORMITÓRIOS,
SALA DE ESTAR, COZINHA/COPA,

BWC, LAVANDERIA. R$120.000,00

CZERNIEWICZ

6.262- TERRENO COM ÁREA

DE 3.08,14M2, R$750.000,OOO

ESTRADA NOVA

CHICO DE PAULA

6.318- TERRENO COM 435,OOM2.

R$125.000,OO

TRÊS RIOS DO SUL

6.325-CASA COM 3 DORMITORI­

OS, SALA, COPA/COZINHA, LA­

VANDERIA, GAR. R$170.000,OO

TRÊS RIOS

ILHA DA FIGUEIRA

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE

TV, COPA/COZINHA, LAVANDERIA,

BWC, GARAGEM. R$240.000,00

BARRA

CENTRO

6.337- APTO COM SUíTE, 2 DORMITORI­

OS, BWC, SALA DE JANTAR/ESTAR,

COZINHA, LAVANDERIA E SACADA COM

CHURRASQUEIRA. R$230.000,00

6.340-GALPÃO COM ÁREA DE

24T,OOM2 + TERRENO COM ÁREA
DE 312,OOM2. R$130.000,OO

6.331-APTO·Cf UMA SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
SALNCOPA, COZo MOBILIADA, ÁREA DE

SERViÇO, BANHEIRO E GAR. ÚLTIMO ANDAR.

R$165.000,OO ACEITA FINANCIAMENTO

6.255- SOBRADO C/01 SUíTE + 03

QUARTOS, 3 SALAS, 3 BWC, ÁREA DE

FESTAS/MESA DE BILHAR, PISCINA, LAV.
E GAR. P/2 CARROS. R$380.000,00

JOÃO PESSOA

6.338- APTO COM SUíTE, 2 DOR­

MITÓRIOS, BWC LAVANDERIA,
GARAGEM. R$262.000,OO

ÁGUA VERDE JARAGUÁ 99

6.330- CASA COM SUíTE, 3 DORM., 2
BWC, COPA/COZ., CHURRASQ., SALA

JANTAR, SALATV, ESCRITÓRIO, 3 VAGAS
DE GAR., DEPÓSITO. R$650.000,00

RIO CERRO

6.339- CASA COM 2 DORMITÓRIOS,
COPA /COZINHA, SALA, LAVANDERIA,
2 BWC, DEPOSITO. R$117.000,00

CENTRO

6.317- TERRENO COM 360,OOM2.

R$75.000,OO

RIO CERRO

TRÊS RIOS

6.324 - CASA ESTILO ENCHAIMEL. C/

DORM., SALA ESTAR, COPA/COZ., ÁREA
DE SERViÇO, CHURRASQ., PISCINA,
BWC E GARAGEM. R$ 215.000,00

6.313- ED. GARDEN FLOWERS, MOBILJADO Cf 1 SUíTE, 2 .

DORM., SACADACf CHUR., SAlA, COZ, BWC, LAV. E 2 VA­

GAS DE GAR. (lADOA lADO). EDIFíCIO POSSUI: AAEADE

FESTAS, PISCINA, CINEMA,ACADEMIA. R$550.000,OO

6.326 - CASA 3 DORMITÓRIOS,
BWC, COZINHA, LAVANDERIA,
GARAGEM, R$110.000,OO

SCHROEDER

6.328-CASA Cf 3 DORM., SALA, COZo BAN­

HEIRO, ÁREA DE SERViÇO, 3 VGS DE GAR.

OUTRA CASA MENOR 502 TAMBÉM Cf GAR. f

COZ.! BANHEIRO E QUARTO. R$195.000,OO

JARAGUÁ ESQUERDO

6.264 - CASA + SOBRADO EM ALVE­
NARIA + GALPÃO. TERRENO COM
ÁREA TOTAL DE 1,888,80M2. EXCE­

LENTE INVESTIMENTO.

BAIRRO: VILA RAU -RUA CARLOS HRUSCKA, N°72 -3QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 650,00
- RUA PREFEITO JOSE BAUER, N 93 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$430,00
- RUA EUGENIO BERTOLOI, N° 218 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 420,00
BAIRRO: VIEIRAS -RUA MANOEL FRANCISCO DA COSTA, N"250 -2QTOS. SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 700,00.

KITINETE
BAIRRO -SÃO I,UIS -RUA FRANClSCO HRUSCI-jKA. LOTE 148 -SÃO LUIZ- OI

QTO E COZ JUNTO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916 -IQTO, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N" 224 - OIQTO, COZ E BWC.
- R$ 300,00
BAIRRO -VILA LENZI -RUA MARIA UMBELlNA DA SILVA,N° 700- IQTO, SL,
COZ, BWC, LAVR$ 420,00

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - Il.HA DA FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILI IEIM, N" 2!i8 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR .R$1.80·O,OO-lQOM2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME DANCKER,N" 161 - 34

M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO DA FONSECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N" 91-90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA JOAQUIM FRANCISCO PE PAULA, N" 194 - 45M2

R$1.I00,OO
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.
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Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:
Segunda,a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

l:kIJ
m Empreendimentos Imobiliários Ltda.
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Apartamentos no centro de Guaramirim, o edifício possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento com massa

corri,da, portas e rodapés brancos. Pré:�lo com elevador, playgroL1i1d, salão de
fes.tas mobHfadÇí e decorado, Preços a partir di:'! R$ � 59.01.9, 14 com entrada de
30% + 30 parcelas mensais em oub direto com a construtora, consulte opções

de pagamento em 60 e 90 meses.

Edifício localizado no centro de Jaraguá do Sul, com apartamentos de suíte + 1 quarto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corrida, lamiflÇldo de
madeira, �et€) rEiPaiJ$doemgess0, preparação para split, sacada com churrasqueira,
Box para depósito na garágem. Áreas soCiais mobiliadas e decoradas. A partir de

R$192,840,72 consulte as condições de pagamento.

Apartamentos NOVOS com suIte + 2 quartos, acabamento diferenciado, excelente
localização, sacada com churrasqueira, área de serviço com sacada, opções com 1
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
01 suãe + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de iantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar. Prédio cf elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00
ReI. 2014 - Àpto. - CENTRO - ED.
ANA CRISTINA - Com sutte, 02 qtos,
sala com sacada e churras., bwc
social, cozo (apenas bancada de

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES DE SALAS
COMERCIAS !!
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EMPREENDIMENTOS
CRECI 3494-J

Cód: 519 - APARTAMENTO - Centro, com 87m2,
2 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de garagem.

Residencial Saint Tropez. R$ 260.000,00.

Plantão: 9135·8601

3371-0099 www.parcimoveis com.br

vilson@parcimoveis.com.br
dual dual.imb.br

www.ual.imb.brR. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Coo: 530 - APARTAMENTO - Vila Lalau, com
51m2, 2 dorrnitónos, 1 vaga de garagem.

Residencial Meliah. R$135.000,00.

Ref.31O1- 1 Suíte cf sacada + 2 Dormitórios

+ sacada cf churrasqueira e demais de­

pendencias. Entrada de
R$ 20.000,00 + Parcelas + Financiamento.

Ref. 4172- Apartamento- Tipo 01: 1 suíte

+ 2 dormitórios. Tipo 02: 1 suíte + 1 dor­
mitório. Tipo 03: 2 dormitórios, sendo to­
dos com sacada c/ churrasqueira e 1 vaga
de garagem. A partir de R$ 128.150,00

Coo: 191 - CASA ALVENARIA - Rio da Luz, com 70m2,
2 dorrnitónos , 1 vaga de gar Possui 2 casas no mesmo
terreno, uma de alvenana e outra de madeira. Casa de
madeira com 80m2. Terreno cf 400m2. R$120.000,OO.

\

IMOSltlARIA

Ref. 4834- Apartamento- 2 Dormitórios,
1 Bwc, 1 Vaga de Gar., acabamento em

Gesso e granito, sacada ampla e porcela­
nato. Entrega para Setembro de 2012.

Ref. 5251- Apartamento- 2 Dorrnitórí­
os, 1 Bwc, Sala, Cozinha, Lavanderia, 1

vaga de garagem e demais dependên­
cias. Valor do imóvel R$ 135.000,00

Cód: 198 - CASA - Praia de Gravatá, com
110m2, 4 donnttórios, 3 banheiros. Terreno com

300m2. R$150.000,00.

Cód: 172 - CASA MADEIRA - Schroeder, com
140m2, 4 dormitórios sendo 1 suite, 2 vagas de
garagem.Terreno com 714m2. R$ 100.000,00.

Ref. 38711-Apartamento- Suíte + 1

dormitório, Sala, Cozinha, 1 Bwc, 1

vaga de garagem. Entrega para Abril de :
. I

2013. Valor do imóvel: R$ 139.500,00 ;

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dormitório, 1

Bwc, Coz., Sala de Estar/Jantar, Sacada c/
ChUJTé1Sq., 1 Vaga de gar., salão de festas e
demais dependências.Valor de Entrada

R$ 15.000,00 + Parcelas + Financiamento.

Cód 175! GEMINADO - Três Rios do Sul,
com 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.

Terreno com 224m2. R$ 135.000,00.

Cód: 43 - CASA - Três Rios do Sul, com 2

donnttórios, 1 vaga de garagem. Próximo a
Recreativa da Celesc. R$ 605,00.

.LOCAÇÃO
Cód: 47 - APARTAMENTO - Nova Brasflia, com
3 donnttórios sendo 1 su�, 1 vaga de garagem.

Próximo a Arena. R$ 1.1 00,00 + cond.

Cód: 31 - APARTAMENTO - Centro, com
3 donnttórios sendo 1 sutte, 2 vagas de

garagem. Próximo a Farmácia Baruffi.

R$ 865,00 + cond.

Cód: 83 - SALA COMERCIAL - Czemiewicz,
com 80m2, banheiro. Próximo ao Pama.

R$ 1.000,00.

Cód: 84 - CASA - Estrada Nova, com 2

dorrnttórios, 1 vaga de garagem. Próximo ao

Colégio. R$ 485,00.

,. ��.
; Ref, 4951- Apartamento- 2 Dormitóri- �
os, Sala de Estar/jantar, cozinha, Bwc,
sacada c/ churrasqueira e } vaga de

I

garagem. Entrega para Dezembro de
2012. Entrada facilitada, aceita finan-

Ref.38710- Casa Germinada- 2 Dor­

mitórios, 1 Bwc, 1 vaga de garagem,
cozinha, sala de estar/jantar, lavanderia, I

70m2• Entrega para Novembro de 2012. !
.

Valor do imóvel R$ 128.000,00

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$ 135.000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód: 234 - TERRENO - Estrada Nova,

com 392m2, próximo ao Colégio.
R$ 60.000,00.

Cód: 250 - TERRENO - Três Rios do Sul,
com 352m2, próximo a Recreativa da

Celesc. R$ 100.000,00.

Cód: 261 - TERRENO - Jaraguá 99, com
644m2, próximo a Concrerio artefatos de

cimento. R$ 149.000,00.

Cód: 271 - TERRENO - Três Rios do

Norte, com 427m2, próximo ao CTG Trote

ao Galope. R$ 70.000,00.

Cód: 277 - TERRENO - Nereu Ramos,
com 325m2, próximo a Br 280.
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

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

ReI. 1133 - Coso olv. - Amizade - Área oprox. coso 83,OOm7: 02 dorm.,
sola estar, bwc, cozinho, lavanderia, varanda, gorogemArea oprox
Edícula 74,OOm2: 01 dorm., sola estar, cozinho, bwc,lavonderio, área
lestos, garagem. Areo terreno: 341,27m2. Valor: RS 270.000,00.

ReI. 2110 -Apto no Centro - Res.ltolio - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, socado com

churrasqueira,tubuloção para águo quente, medidor indiv(duol
de água, tubulação paro split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivotiva: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matricula n.o 26.047

ReI. 2187 - Apto - Boependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
02 dorm., liwc, solo estar, socado com churrasqueira, cozinho,
lavanderia, OI vogo garagem. Areo privativo: 65,30m2. Valor:

R� 175.000,00.

ReI. 2175 . Apto. Bairro Amizade· Res. Doire Vitto . Dl suíte, 02 dorm., bw(
sodal, solo estar(Jantar, socado com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 02 vogas

garagem. Área privafiva: 112,OOm2. Valor: RS 360.000,00.

ReI. 1173 - Casa alv. - Vila Lenzi -contendo. 01 suíte com doset,
02 dorm., 02 bw(, 02 salas, escritório, cozinha, lavanderia,
garagem p/04 carros, área festas, piscina. Área aprox. casa:

252,OOm2. Área terreno: 1.185,OOm2. Valor: RS 290.000,00.

Ref. 1162· (asa alv.. Bairro Novo Brasilia . tontendo- 01 suíte, 03
dormitórios, bw(, lavabo, solo estar, (azinha, órea festas, garagem. Área
aprox. caso: 180,OOm2. Área terreno 626,00m2. Valor: RS 333.000,00.

ReI. 1167· Coso olv. - Bairro São lus- contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc, solo estar, sala jantar, cozinho com móveis, lovond,erio,
área lestos, 02 vogas goragem.Area oprox. coso: 130,OOm2. Areo

terreno: 406,OOm2. Valor: RS 265.000,00.

( -

IMÓVEIS

(47) 3275-0100
RAVl"40��.., a�

CENTRO - CASA COM SALA, 2 DORMI­
TÓRIOS, BANMEIRO, COZINHA, QUINTAL.
R$750,OO +TXS.

SÃO LUIZ - casa 2 salas, 3 quartos,
banheiro, cozinha, lavanderia, área externa

grande. R$790,OO.

CENTRO - ED. SCHIOCHEl Apartamento
com sala, 1 suit�l 2 quartos, bwc social, sacada,

.
área desoob\1rta, cozinha, área de serviços, dep.
empregada, 1 vaga de garag�r'l1,

Aluguel R$1.100,OO + taxas.ÇENTRO
• APARTAMENTO COM SACADA, SALA GRANDE,
2 QUARTOS, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE
SERViÇO, GARAGEM. R$590,OO + txs.

BAEPENDI- RES. BARTEL· APTO SUITE
+ 02 DORM. AMPLO· AREA PRIV. 91,06 M .

R$680,00+TXS.

CHICO DE PAULA - APARTAMENTO COM
2 QUARTOS, SA�A E COZINHA CONJUGADOS,
aANHEIRO, ALUGUEL. R$400,OO + TAXAS

CENIENÃRI.0..,. Próximo WEG II. APAR'rAMEN'
. TO 1 QÚARTO· l' LOCAÇÃO· OOZINHA PLA'
NEJADA, FOGÃO, FORNO. VAGA DE GARAGEM
COBERTA. ALUGUEL R$650,OO + TAXAS.

BARRA - APARTAMENTO QUARTO, SALA E
COZINHA (ARMÁRIO) INTEGRADAS, ÁREA DE
SERViÇOS, BANHEIRO, GARAGEM COBERTA.
ALUGUEL RS550,OO+TAlIAS.

CENTRO - Ed. Pedra Rubi. l,·locação
(piso porcelarato), 1 suíte + 2 dormitórios,
sacada grande com churrasqueira, cozinha
co[i1 armá' . ,OQ.+ taxas,

.

,i .J'��

TERRENO COMERCIAL COM 615 m SENDO
15M DE FRENTE POR 41M DE COMPRIMEN­
TO, CONTEM UM GALPÃO NOS FUNDOS
MAIS DUAS QUITINETES, ACEITA IMÓVEL
NO NEGÓCiO COO. 1051

�\ $ALA.S .Cm�IE.RICIA.I:S

,.\ JARAGUÃ ESQUERDO

QTIMA CASA DE , DO
SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS, DUAS VAGAS
DE GARAGEM, ALARME, PORTÃO ELETRO­
NICO, MURADA. ÁREA 196 M PROMOÇÃO
DE R$330 MIL POR R$285 MIL. COO 1079

.,. lJ_I;I".Wh.,»A._ ,

Apto suítes, 4 vagas de garagem,
piscina aquecida, Salão de festas
com churrasqueira, sauna, heliponto
- Localização Privilegiada - COO 269

.�I AMIZADE

CENTRO - MARCATfO CENTER EXG�LEN­
TE SALAS COMERCIAIS. CONSULTE-NOS.

TERRENOS - BARRA DO RIO CERRO -

TERRENO COMERCIAL COM ÁREA DE 1.044,5
M2, PROX. AO SUPERMERCADO BRASÃO.
ALUGUEL, R$1.200,OIl+TXS

CENTRO - ED. CHIODINI- sala comercial
com 90m2 - alu9uel R$850,OO t ..

. tENTRO � TOWER CENTER, SAlA EM 2 ED MQRADAS DASERIiiA- C08I;RTURA, 2.

ÁMBIENTªS, RECEPÇÃO S COPA tOM AR- I SUíTE&+ 1 DORM, COZINHAMOBILlAOA,
MÁRIOS, ElANHEIRO, 1 VAGA DE GARAGEM. SACADA+ TERRAÇO SUPERIOR, POR-

"

ALUGUEL R$960,OO.+TXS. CELANATO, FORRO REBAIXADO - COO 720

BARRA· RUA FELICIANO BORTOLlNI. SALAS
COMERCIAIS NOVAS - DE 84M2 A 129M)'

(COM MEZANINO). ESTACIONAMENTO FACIL.
CONSULTE-NOS!! COO 955

CENTENÁRIO -1ª LOCAÇÃO SEMI
MOBILIADO, Sala, sacada com churrasquei­
ra, quarto, cozinha com at:máriol. pa�helro,
.garagem. Aluguel R.$620,OQ+iXS .

!�\ �'J'IILA EALA.U

GUARAMIRIM - GALPÃO COM
1.000m2, ÁREA DE ESTACIONAMENTO.
ALUGUEL R$1 0.000,00+TAXAS.

(�i NEREU RAMOS '

ÓiIMf\ CASA 8ESIDENCIAL, AlVE;NARIA E
MAElEtRA, C0NTENQQ SUf'fE l' 2 DORM;
SALA ? AMBIENTES, BW() SOCtAl, coz­
INHA, AREA DE SE:RVEIÇO, GARAGEM - DE
R$ 235 Mil POR APENAS R$ 215MIl ACEITA
FINANCIAMENTO- COO 831

DONA MARTA, LOTEAMENTQ
RESIOENClAt I COMPLETA INfRA-ES­
TRUTURA, MATRIOULAS INDIVIDUALI­
ZADAS_ APENAS 7KM DO SHOPPING
Í3REITHAUPT. COO. 838

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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c .. A ISTRA

,..473 78-1003
Creci/SC 2.a07·J

.. 1'."

unoveis 47 9248-9078 (Vivo)Plantão
47 9672 ...1052 (Tim)

.

www.entrelar.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimento Champagnat
� 1 suite + 2 qtos ·A.I. 90m2 e 121m2 I 2 suites + 1 qto ·A.l245m2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

., A partir de R$269.000,OO
Acabamentos Vati! Construtora

Empreendimento Monte Olimpo
1 suite + 1 qto com A.I.80m2 I 1 suite + 2 qtos A.I.11Om2
2 suites + 1 qto A.I.187rn2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
Acabamentos Vati! Construtora.

_ 2 qtos- Barra ·do Rio Cerro
prox. a Malwee
R$ 480,00+ cond .

-I r·-··_·_·'-··_-_·_-'·_·_··_·_·-'·-···_···_·_·
__·_··-

Locação Residencial f

I
f..2 qtos - Centro

prox. Onco Clínica Jaraguá
R$750,00+ cond.

_1 suite + 1qto - Vila Lenzi

prox. Weg 1
R$800,OO + cond.

I _1 suíte + 1 qto - Centro

I prox.
Onco Clínica Jaraguá

R$800,OO + cond.

I Loçação Comercial
I -Ponto Comercial- Centro
prox. Breithaupt da Renold

II Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.epassos.com.br

E 5
. , .

•mov IS
CRECJ3057J

www.facebookcom/epassos�imove;s

4730550073
DESTAQUES

�,:lO���I'$3V��
1'I'IVIb11{�\, 'flSIil1tfs:. �ml16l'1o.

2'�-C�

�.�-�MWlnl'O
11\�,-Ce ,�

11111

CQd, 2IJ58 - �rtilmen!o saml
moolliiWo. 1 suite .. ., qumtos -

Cenho

Cód. 2048 - Apnrtamento 1
sUlto ... 2 QUllrtoa •

Czeml8wlcz

Cód. 2051 - Àplll1amenlo
mobilia(io 2 quartcs

Vila NovlI

CASAS

Cóct. 1021 - c.. 2 euI'Ia" 2
��- 8fmcfo RIoCcim>

Cód.1053-C�
1 sulto .. 2 q\lal'to$
,,� da Flguelro

Cód. 1056 - CIIsa 2 quartos -

Centro Sci'lrood r

Côct. 1040 - CasA GOn1lnoda 1
�uJI! l' 2 quartO$ - Jorag\ll\

Esquerdo

Cód. 10M - cá"
1 Sllll& .... 2 qwartQtl CollII«nwmto

I<'Pl'IntlfOll • Quat'l1f1'1irlm

TERRENOS
� -

-- - -
- �

Çóq. 3()41 .... lwe(it'! Crnneretill -

.moo Pf!'illlfla - 1POOm'
(65)(160) • Cc;FlSuktH1(I6

Cód. 3{l1f - l()lea(l\e(11\) Novo
I1ofí;rotlte - Amizad� _. 340ma

(�. 31):� -Terreno
Amjz� • vme de I.YOn • 336m'

__ .,,_J11j!J
COO, 5í14tl,� TiI{f{lt'loVila Nv,<a -

tl24tn'

,_'lJjl
COO, 30�tl· Terreno

il'flS RioS uo Nafta, lot. f'aineltils
479,68n\"

eM 304" - Terreno .lllrasuá
Esquerdo 341!T1'

I
• .1

('f1tf

CM. 30;)5 • Tel�eflo
-- .... -

Aml.z"de - Lpt, M�lnlqu�

CóQ 3M3 - 1'tm\loQ
fI�® Vertle"()i)m2

i1Ó1

Coo. 3041 • l'ef(llflO
--"-_"

Jara),luá Esquerdo - M1.5'Orr1�

I i i j I I' : I \ 1\ � I ( 1 I I J f' lO \.,;,(. I o', :' � ·t j., t- r..>'!.'Lt.,. .,.;, ,j II I;'�I·., l � � I i I l 1 ) : t); r I , •• I . ,_ \ }' f t. f J I f

I
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wwwiglrolll.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 880 I Centro I Jaragü4 do Sul I se I 41 3276 6000 I girolha@glrollâ.com.br I www.girolla.ebmibr

3031: RUTH BRAUN - 2 suites,
cozinha mobiliada, sacada.
R$ 225 mil

EIS

3059: JARAGUA - Suite + 2
qtos, 2 bwc's, depend. Empre­
gada, sacada e garagem.
R$ 299 mil'
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
imperdíveis. R.I. 2-66.608

3423: PÉROLA DO VALE -: 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

/:

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3019: Ç;ENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas

opções de planta, forma de pgto fadlitada. Aceita
imóvel no negócio. Consulte-nos. RI. 1-61.952

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções de plantas, 2 ga­
ragens e apenas 2 aptos. por andar. A partir de R$ 360 mil
RI. 1-65.839

3370: MELlAH - 2 OTOS OU SUíTE + 2 OTOS. À PAR­

TIR DE R$ 135 MIL. CONHEÇA AS EXCELENTES CON­

DiÇÕES DE PAGAMENTO.

3064: BAEPENDI - PÁSSAROS E FLORES - Suíte + 2

qtos. R$ 310 mil RI. 7-2.597

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o
decorado.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente

padrão! Apenas 2 aptos por andar. R.I 11-
56.344

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + parcelamento. RI. 62.167
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M02 - Ana Lucia B - Suíte + 01

quarto, 73 m2 de área privativa,
Prédio com elevador.

R$ 175.000,00

MOS - Ed. Ruth Braun (Centro)-
02 suítes + lavabo. -cozinha e

BWC mobiliados, 02 vagas de gar,:
De R$ 265.000 por R$ 255.000

M13 - Ed. Hebron prox. Arena.
Suíte + 02, cozinha e BWCs

mobiliados, 78m2 privativos,
sacada cl Churras + O 1 vaga.

re o: 210.00000

M03 - Ed. Vieiras. Suíte + 02

quartos, 87m2 de área privativa,
Sol da manhã.

R$ 190.000,00

MIl - Ed.Waldemiro Bartel prox.
Rodoviária. Suíte + 02, cozinha e I

BWCmobiliados, 80m2 privativos,
'

sacada cf Churras + O I vaga.
Pre o: 250.00000

��" �­
$'QllODll-OatttMn��. SQ1- se

Gustavo :Felipe da Costa
���-,��QCnQ
�_�br

MO 1 - Casa de alvenaria com 248m2• Suíte
- + 3 quartos, sala de jantar e estar, COZo
mob. e copa conjugada, bwc, lavabo e gar.
Terreno cf 972m2 (36x27) com lagoa de

peixe e espaço nos fundos para construir

uma ampla área de festas com piscina.
R$ 580.000,00

gém merarrlê trátlva

r
I Ed. Ducalii de Lucca - Aptos com 71m2 de I

: área privativa. Suíte + O 1 quarto, 02 vagas : I

i de gar. e 02 sacadas. Entrega para Abril de :
I 2013. R$ 145.000,00 :

M14 - FLAT SAINT SEBASTIAN -

86,1lM2
Preço: 120.000,00

- ."""",-- -""" ,.",......,. ""'''''-.�--1'''-.",- ="'-,�'I':'::""" .• , .. -�,- -'I"�-'-� ,-.- • ."", �""'''''r'''-",,''''-.�w "":i,.,;c7.,..."...",...,""i"1""....,,�'Ii'",;I:iF,F!!,�.��r�""-,," �= -'
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L1052 - Casa - Bana do Rio Cenu - Com 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço,
despença, garagem.R$ 700,00.
L1053 : Casa - Centro - Com 01 suíte com banheira, 03 quartos, 04 salas sendo 02 com sa­

cada, cozinha, bwc, escrtoro. Area de serviço, churrasqueira, 02 vagas de garagem, fundos
com edK:ula, toda murada com portão eletrônico. R$ 2.500,00
L1054 - Casa - \nla Rau - Com 03 quartos, sala, cozinha, copa, bwc, área de serviço, gara­
gem, tDdamuradaR$ 600,00
L1062 - Casa Comercial - Centro - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de

serviço, garagem, jardim.R$ 3.ooo,DO
L1063 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 02 quartos, 02 bwc, , 02 sacada, sala, cozinha, área de
festa, garagem para 02 carros, jardim.R$ 990,00
L1065 - Casa - Centro - Cf02 suites, 02 quartos, sala, copa, cozinha, 02 bwc, área de serviço,
depósito, gar. pi02 carros.Toda murada, portão eletrónico.R$ 1.800,00
L1067 - Casa - \nla LaJau - Com 02 suítes, 03 qts, sala, coz. 03 bwc, área de serviço. área de
festa com churrasq. depósito, gar. pi 02 carros, IodamuradaR$ 1.800,00
L1069 - Casa - Wa Nova - Com 02 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço, va­
randa.R$ 600,00
L1 070 - Casa - \nla Nova - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço,
varanda, garagem para 02 carros, murada.R$ 970,00
L1071 - Casa - Vila Rau - Com 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
garagem. R$ 800,00
L2116 - Aoartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, bwc, cozinha, sala, área de serviço,
garagem. 1=1$ 500,00 e Cond.Aprox. R$ 100,00
L2123 - Apartamento - Czemifl'Mcz • Com 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc,
garagem.R$ 600,00 e Cond. Aprox. R$100,00
L2142 - Aoartamento - Vila LaJau - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço.R$
750,00 e CoodAprox. R$ 150,00
L2143 - Apartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
sacada C/ Churrasqueira, garagem.R$ 550,00 e CondAprox.R$ 120,00
L2158 - Apartamento - Centro - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, gara­
gem.R$ 750,00 e Cond.Aprox.R$ 120,00.
L2176 - Apartamento - Czemiewicz - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
garagem.R$ 550,00 e Cond.Aprox.R$ 12O,DO
L2178 - Aoartamento - Vila Rau - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc. - semi P11Ob;liado.R$
480,00 e Cond. Aprox. R$130,00
L2181 - Apartamento - \nla Rau - Com 02 quarto, sala, cozinha, bwc.R$ 520,00 e Cond.

Aprox. R$ 130,00
L2185 - Apartamento - sao Luis - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
sacada com Churrasqueira, garagem.R$ 650,00 eCond.Aprox.R$ 9O,DO
L2188 - Apartamento - Centro - Com 01 quartos,cozinha. bwc, área de serviço, sacadaR$
440.00 e Cond. Aprox.R$100,00
L2190 - Apartamerito - \nla Nova - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
garagem. R$ 500,00 e Cond.R$ 110,00

I L2199 - Apartamerito - Centro - Com 02 quartos, sala, copa, cozinha com annários, 02
bwc's, área de serviço, dependência de empregada, garagem.R$ 690,00 e Cond. Aprox.
R$l80.00
L2200 - Apartamento - Baependi - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço,
sacada, bwc, garagem.R$180,00 e Cond. Aprox. R$ 95,00
L2201 - Apartamento - Baependl - Com 03 quartos, 02bwc, sala, copa, cozinha mobiliada,
área de serviço mobiliada, despença, 02 sacadas sendo 01 com churrasqueira, garagem.
R$95O,00 •

L2202 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, sacada
com cI1urrasqueira, garagem,R$ 7DO,00 e Cond. Aprox. R$ 120,00
L2203 - Apartamento - Centro - Modelo Loft R$ 400,00 mais condominio.
L2205 - Apartamento - Centro - com 02 quartos, sala de iantaI sala de esta!; cozinha, 02 bwc,
área de serviço, sacada.R$ 650,00 e Cond. Aprox. R$ 75,00.
L3016 - Sala Comercial - Centro - Com 32m2, bwc.R$ 550,00
L3057 - Sala Comercial - Vila Nova - Com 02 bwc, 02 Splirit Instalada medindo 90 m' e
mezalllno.R$ 2.800,DO
L3069 - Sala Comercial- Nova BrasirPa - Com 14lJm2, 01 bwc, estacionamlnto.R$ 3.000,00
L3070 - Sala Cornercial- Centro - Com 300m' e bwc.R$ 4.000,00
L3071 - Sala Comercial- Czemiev.;cz - Com 150m'.R$ 1.3000,00

I L3072 - Sala Comercial- Com 01 bwc e 4Qm2 - R$l.ooo,OO
L4013 - Galpão - BR 280-Com 1.730m'.R$15.ooo,00
L4014 - Galpão - Guaraninm - Com 705m' - R$ 6.000.00
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IEn etec
IMÓVEIS

Vo e c Ih sua c nqul ta Padre Pedro Francken, 217"" Centro" CE?: 89251"'040'" Iaraçué do sul/se

www.engetecimoveis.com.br

REE347 - Champagnat - 1suíte cl

closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha

mobiliada, 5 bwc, área de festa

mobiliada, garagem para 2 carros,

piscina, depósito, sistema de

aquecimento solar. R$ 1.000.000,00

15 a 20% de entrada + saldo

em 85 vezes direto

com o proprietário.

Champagnat

Suíte máster + 2 demi-suítes e

demais dependências, '-;ODA

MOBILIADA, piscina.
Valor: Consulte ...nos

-

Ret.: 468 - VILA LENZI

1 qto de visita com suíte
3 bwc, suíte principal,
Garagem para 2 carros,
Cozinha, lavanderia,
Toda murada, casa nova.

R$535.000,OO

Ret.: 455 -AMIZADE
Apto térreo com 2 qtos
Sacada com churrasqueira
Cozinha mobiliada, bwc, sala
Garagem
R$150.000,OO. Aceita proposta
de casa"com maior valor.

Ret.: 447 • ÁGUA VERDE '

Casa com 2 suítes + 1 qto Escritório,
salas de jantar I estar integradas
Cozinha, área de serviço e bwc

Garagem com churrasqueira + edícula
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
da Figueira Apto. Pronto
Suíte+ 1 dorm e demais
dependo R$145.000,00
Aceita Financ. Bancaria

I t f

ReI. 0383 Res. Don João II, São

Luiz, 3 dorm, demais dep,sacada
c/ churr 1 vaga 79,31m2 R$

145.000,00. Entrega em Setembro

2012.

Ref: 092 - Residencial Akira -

Vila Lenzi. Apto com Suíte + 2
dorm, e demais dependo

com 82,67m2. R$: 169.300,00
RlnO-10.705

Exelentes terrenos na Barra - Lot. Vilaggio,
700 mts da Malwee - Rua pavimentada. Legalizados

R$ 90.000,00

do Sul,Apto.Pronto pra morar c/2
dorm. e demais dependo e 70m2

R$ 124.000.00

Ref: 0346 - Resid. Novo
Horizonte - Vila Lenzi

Apto todo mobiliado. Suíte c/
closet + 1 dorm e demais
dependo com 2 vgas de
garagem com 91, 15m2

R$ 318.000,00

Ret0418 Casa Geminada.
Ana Paula c/ 2dorm. sala,
cozinha e demais dep.

Toda murada por
R$130.000.00

-Ref. 0394 Casa na Vila Lenzi -

Excelente terreno c/ área 577m2 todo
murado. - Localização privilegiada, Prox. a

escola ,creche,mercado etc ... - Rua
asfaltada, bem ventilada, com

churrasqueira, lavanderia vidro blindex,
,garagem, suíte e demais dependências -

100% legalizada pi financiamento.
-Valor R$195.000,OO

Ref: 0385 - Resid. Siena -

Estrana Nova - Apto com 2
dorm e demais dependo com

60,88m2. R$115.000,00
RI nO 56.790. ENTREGA EM

ABRIL 2013

Ref: 0313 - Resid. Betel -

Baependi - Apto com 2 dorm
e demais dependo com 54m2

R$127.000,00

Ref: 0207 - Resid. Layne
Fernanda - Czerniewicz

Apto com 2 dorm e demais
dependo com 68m2.
R$ 130.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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YON/lOd Fealf::cam:lo SCodOd
3371-0 68
11m "

,

II ri I � 1ft
Rua Reinoldo Rau, 585 • centro- Jaraguá do Sul

Vila Lalau, Casa - 1 Suíte Closet, 2
Dormitórios, Garagem pj 2 carros.

R$ 280.000,00

Rau . Casa Nova! 1Suite, 2
Dormitórios, Garagem p/ 2 carros,

R$ 438.000,00

"

Amizade· Residencial Munique,
terreno com 375m2•
R$ 120.000,00

Rau • Residencial Delta, 2 Dormitórios,
R$ 130.000,00

Nereu Ramos· Terrenos
R$ 65.000,00

Vila Lalau- Residencial Trento, 2
dormitórios. R$ 135.000,00

Anulilcie agui!
(46) 2106-1919

www.oco�reiodopovo.com.br

3275.1100
Plantão 9921.5515

AGO EM OVO ENDEREÇO!
Rua Bernardo Dornbusch, 1568

Sala 03 I Vila lalau (após a Marisol)
Jaraguá do Sul I se

João Pessoa- Casa/Ponto Comercial,
1 Suite, 2 Dormitórios, terreno de esq.

662m2• R$ 370.000,00

Amizade· Sobrado, 1 Suíte c eloset e
hidro + 2 quartos, garagem para 2 carros,

R$ 600.000,00.

en ro • Residencial Juliana, 1suite, 1

dormitório, cozinha mobiliada.
R$: 165.000,00

Imóveis para venda

DEIXE· OS ADMI ISTRAR SEU IMÓVEl.
PROCURAMOS IMOVEIS flESIDENCIAIS
E CO ERCIAIS P RA LOCAÇÃO, ENffiE

EM CO. TATO CONOSCO.
-

LOe CA
Apto·Amizade· Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e garagem.
Valor R$ 500,00 + cond.

• Casa Comercial - Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,OO

• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,OO + R$60,OO cond .

• Res. Saint Moritz· Vila Nova: Apartamento com três
dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond.

• Galpão· Guaramirim • Galpão com 262m2 em

Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial- Cenro- Sala comercial com dois
banheiros. 60m2. Valor R$1.000,OO (água incluso).

Res. Maguilu • Cento- Apartamento no centro de
Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de
serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond .

• Casa - Jaraguá esquerco- Excelente casa com quatro
dormitório, sala com sacada, cozinha com móveis sob
medida, banheiro, sacada, area de serviços, area de

lazer, ampla garagem. Valor R$1300,00 (negociável) .

. Res. Lilium • Vila lalau • Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada

com churrasqueira, banheiro, area de serviço e
garagem. Valor R$ 620,00 + cond.

ltuguel à partir de R$ ,

Rua Antônio Francisco Diemonn
Bairro Vila Nova - Próx. Centro
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
murada, rua asfaltada. R$ 450.000,00 -

Negociável

. ", .

ImOVelS

Ref.: 3629 - Apto na Vila Nova com 3 dorm.,
cozo e bwc mobiliados, sala de jantar/estar,
sacada, portaria, gar., salão de festas, piso
laminado. R$ 160.000,00 - Financiável

Ref.: 457 - Casa na Tifa Martins com 2

dormitórios, cozinha, copa, bwc, sala de estar,
edícul�, garagem, rua asfaltada. R$ 150.000,00 -

Aceita carro ou terreno

Ref.: 422 - Casa no Jaraguá 99 com 1 suíte +
1 dormitório, cozinha, copa, bwc, sala de jantar/

estar, depósíto, garagem, edícula, varanda,
murada. R$ 160.000,00 - Aceita troca

.

Ref.: 3622 - Apto no Centro com 2 dormttórios,
cozinha, bwc, sala de jantar/estar, garagem,
churrasqueira, piscina, portaria, sacada, salão

de festas, elevador. R$ 195.000,00

. Ref.: 1057 - Casa no Amizade com 1 sutte

+ 2 dormtónos, cozinha, bwc, sala de estar,
garagem. R$ 155.000,00 - Aceta carro

Ref.: 360 - Casa no Jaraguá Esquerdo com
3 dormítórios, 2 bwc, cozinha, copa, sala de

jantar/estar, depósito, churrasqueira, escritório,
varanda, murada. R$ 350.000,00 - Negociável

Ref.: 3630 - Apto no Baependi com
2 dormitórios, cozinha, bwc, sala de

estar, churrasqueira. R$ 120.000,00 -

Financiável

Ref.: 3616 - Apto no Czerniewicz com 2

dormitórios, cozinha mobiliada, bwc, sala de

jantar/estar, sacada, garagem.
R$ 158.000,00

_____ Corretores de Imóveis

c r
www.schellercorretrdeimoveis.com.b

Residencial Crystal Garden - Loteamento

Santorini - Bairro Três Rios do Sul. Apartamentos
a partir de 130.000,00. Matrícula n.63.394

CASA - Residencial Jardim das Flores - nO 100
- Bairro Estrada Nova. Metragem: 50,73m2.

R$ 125.000,00.

Amizade 1 suite, 2 quartos, banheiro social, sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 1 vaga

de garagem. R$175.000,00. Matrícula 59.357

Rua João Planincheck, 1715.
Apto com 2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia

e 1 vaga de garagem. Área privativa 55 ,93m2.
R$ 140.000,00. Matrícula 58.355

Residencial Juliana - Bairro Czerniewicz - Apto 403
4.andar. 01 suíte, dois quartos, sala com dois ambientes,
01 banheiro social, cozinha, lavanderi� uma vaga de
garagem, sacada com churrasqueíra.Bs 165.000,00.

Matricula terreno do imóvel 61.556

03 dormitórios, bwc social, sala de jantar e estar, cozinha
fechada, lavanderia. Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos. Metragem da casa: 193,OOm2.
Metragem do terreno: 409,50m2. Valor: R$400.000,OO.

ERRE OS

• LOTEAMENTO

DONA MARTA

- R$ 68.000,00. -

NEREU RAMOS

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada .

com churrasqueira.
Metragem: 75,07m2 Valor

R$ 148.000,00.
Matrícula nO 62.001.

Loteamento

Marajoara - lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00
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IMÓVEL • CAMINHÃO -IQ81.
AGRICOLA • (AR DI GIRO ·

QUITAÇÃO DE FINANCIAMENto

CRÉDllO BflRADA
RS 950 MIL
RS 810 Mil
RS 625 Mil
RS 535 Mil
RS 348MIl
RS 310Mil
RS 255 Mil
RS 210 Mil
R$145 Mil
R$125 Mil

110 I

RS 82 MIL
R$ 79 MIL
RS 62 Mil
R$43Mll
RS 33 Mil
R$29 MIL
RS 21 MIL
RS 19 MIL
R$14 MIL
R$l1 Mil
,

ACEITO CARIO E FGTS

• Procuro emprego de motorista de caminhão

para entregas CNH categoria O, Tr: fone
99834393.carlos

• Cuido de pessoas idosas a noite. Tr: 9989-

3205 I 8459-6106

• Cuida - se de idosos a qualquer período do
dia'ou local. Tr: 9101-1271

• Procuro pessoas que queiram vender Raco

cosméticos, paga se boa comissão. Tr: 3275-
4315.

• Procuro empregada doméstica para casal

que mora em São Paulo que saiba cozinhar
e possa residir em São Paulo. Tr: 3372-1490
Darci.

• Procura-se moça para dividir aluguel no
centro Tr: (47) 9606-7785

• Precisa - se de eletricista automotivo para
trabalhar em Massaranduba. Tr: 9979-3737.

• Atelier de costura Marlene, faz reformas de
roupas. Contato: 3275-4315 OU 9194-2435

(MARLENE)

• Quarta-feira da beleza com Vitor Cabeleleíro,
toda quarta-feira com 40% de desconto para
deixar o seu cabelo ainda mais lindo. Vitor
Cabeleireiro Tr: 8884-1817

• Trabalho como diarista ou mensalista. Tr:
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